PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS –  BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO

CONTRATO N° 038/2022 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FINANCEIROS,

INCLUINDO A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS (ESTATUTÁRIOS,

CONTRATADOS, COMISSIONADOS), INATIVOS, AGENTES, PENSIONISTAS E

ESTAGIÁRIOS DA PREFEITURA DE EUGENÓPOLIS, CONFORME DESCRITO NO

TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL, NA PROPOSTA

VENCEDORA, RELATIVOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022 – CONTRATADA:

ITAÚ UNIBANCO S.A, CNPJ Nº 60.701.190/0001-04 – VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

303.000,00 – PRAZO DO CONTRATO: 30/06/2022 A 30/06/2027 - JUAREZ LUIZ BREIJÃO

– PREFEITO MUNICIPAL